
UCHWAŁA Nr XXXVI/249/09 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 22 października 2009 r. 

 

 

w sprawie: przystąpienia do realizacji pilotażowego programu pn. „ UCZEŃ NA WSI  

–pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne 

zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie ” finansowanego 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Pilchowicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

RADA GMINY PILCHOWICE 

 

u c h w a l a :  

 

§ 1 

 

1.Przystąpić w roku szkolnym 2009/2010 do realizacji pilotażowego programu pn. „Uczeń na 

wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące 

gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie” ogłoszonego przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, którego celem strategicznym jest wyrównanie szans 

w zdobyciu wykształcenia przez uczniów, będących osobami niepełnosprawnymi, 

zamieszkujących gminy i finansowanego z jego środków.  

2.Realizację pilotażowego programu powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pilchowicach 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


